家屋取壊届

　　年　　月　　日
かほく市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり家屋を取壊したので届け出ます。

記

	所有者

	所在地
	かほく市

	構造
	木造・軽量鉄骨造・鉄骨造・鉄筋コンクリート造
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	床面積
	　　　　　　　　　㎡　　　　(　　　　　　坪)

	取壊家屋
	住宅・併用住宅・共同住宅・店舗・工場・倉庫・作業場・車庫
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	取壊年月日
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　年　　　　　　　　月

	取壊区分
	全部取壊　 ・　 一部取壊（一部取壊しの場合は、図面を添付してください）

※取壊した建物が複数ある場合は、別紙にご記入ください。

処理事項（処理済後に担当者押印すること）
	固定資産税ｼｽﾃﾑ
	宛名
ﾏｽﾀｰ
	収納
ﾏｽﾀｰ
	調定票
	納付書
又は還付
	概調
	国保

	土地・家屋・償却
	賦課

（別紙）

	所有者

	所在地
	かほく市

	構造
	木造・軽量鉄骨造・鉄骨造・鉄筋コンクリート造
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	床面積
	　　　　　　　　　㎡　　　　(　　　　　　坪)

	取壊家屋
	住宅・併用住宅・共同住宅・店舗・工場・倉庫・作業場・車庫・その他

	取壊年月日
	　　　　　　　　年　　　　　　　　月

	取壊区分
	全部取壊　  ・　  一部取壊

	所有者

	所在地
	かほく市

	構造
	木造・軽量鉄骨造・鉄骨造・鉄筋コンクリート造
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	床面積
	　　　　　　　　　㎡　　　　(　　　　　　坪)

	取壊家屋
	住宅・併用住宅・共同住宅・店舗・工場・倉庫・作業場・車庫・その他

	取壊年月日
	　　　　　　　　年　　　　　　　　月

	取壊区分
	全部取壊　  ・　  一部取壊